实践中心关于开展教育思想大讨论工作部署的通知

各实验分中心：

为学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和全国、全省教育大会等精神，根据学校党委、评建办等文件通知要求，现将我中心的开展教育思想大讨论的具体部署通知如下：
1、党支部收集的新时代高教40条等学习内容资料，放中心QQ群文件共享，让全中心人员下载自主学习；
2、各分中心于4月14日前，参考学校拟的讨论题组织开展研讨，并推荐3个同志参加中心研讨发言；
3、每个同志认真准备发言提纲，中心于4月15日组织中心开展教育思想研讨；
4、每个同志研讨后形成不少于1500字的学习心得，于4月17日前以分中心为单位发卢志财；
5、要求各分中心要做好讨论的考勤记录、会议记录、影像资料收集打包于4月18日前发卢志财；

实践教学中心

2019/4/10
实践教学中心教育思想大讨论考勤记录

时间：                地点：              考勤员：
	序号
	姓名
	序号
	姓名

实践教学中心教育思想大讨论会议记录

	时间

	主持人

	参会 人员

	会议内容